АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 ноября 2018 года

№1300-п

О принятии решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в форме капитальных вложений за счет средств бюджета городского округа Перевозский Нижегородской области в приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность городского округа Перевозский Нижегородской области
В соответствии со статьями 78.2 и 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь частью 3 статьи 34 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 16 сентября 2014 года №905-п «Об утверждении Порядка осуществления капитальных вложений в объекты муниципальной собственности Перевозского муниципального района за счет средств районного бюджета» администрация городского округа Перевозский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1.Принять решение о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в форме капитальных вложений за счет средств бюджета городского округа Перевозский Нижегородской области в приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность городского округа Перевозский Нижегородской области согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Н.Ф. Шемякина) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании газете городского округа Перевозский Нижегородской области «Новый путь» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.pvzrayon.ru/.

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

Н.М.Трунина

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
городского округа Перевозский
Нижегородской области
от 21 ноября 2018 года №1300-п

Решение
о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в форме капитальных вложений за счет средств бюджета городского округа Перевозский Нижегородской области в приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность
 городского округа Перевозский Нижегородской области

	№ п/п
	Наименование объекта недвижимого имущества
	Направление инвестирования
	Наименование главного распорядителя средств местного бюджета
	Площадь объекта недвижимого имущества, кв.м.
	Срок приобретения объекта недвижимого имущества, год
	Стоимость приобретения объекта недвижимого имущества, тыс.руб.
	Распределение (по годам реализации) стоимости приобретения объекта недвижимого имущества, тыс.руб.
	Общий (предельный) объем бюджетных инвестиций, тыс.руб.
	Распределение (по годам) общего (предельного) объема бюджетных инвестиций, тыс.руб.

	1.
	Нежилое здание кадастровый номер 52:43:0300010:522, с земельным участком с кадастровым номером 52:43:0300010:433, расположенное по адресу: Нижегородская область, г.о.Перевозский, с.Танайково, ул.Молодежная, д.20
	Приобретение объекта
	Администрация городского округа Перевозский Нижегородской области
	479,4
	2018
	1 200,00
	2018 год – 1 200,00
	1 200,00
	2018 год – 1 200,00